na Cláusula Sexta – Do Reajuste do contrato a qual versa o uso da
variação de Índice de Preços ao Consumidor Amplo - IPCA, no
período de setembro de 2022 a agosto de 2023.

2 . Em decorrência do reajuste acima, o novo valor mensal
estimado do contrato a ser pago pelo MPDFT é de R$ 1.486,09 (um
mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e nove centavos).

Documento assinado eletronicamente por Pablo Leo Peduzzi,
Usuário Externo, em 18/10/2023, às 13:26, conforme § 3º do
art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por CLAUDIA BRAGA